192 fatelur qttidein, circnlum aureum, seu corunam

et purpuram Salomoni concessa fuisse a Caroto ;
sed

Regem agnoscere detrectasse, dum ait : Salomon Rex

appellatur, non quod revera esset, sed quia circulo

aureo et purpura, concessione Caroli Augusti, ute-

batur ; idcirco hoc nomine censebatur. Interea con-

cessio illa, id temporis et loci, legilima fuit, ulcoque

Salomon, acccptts sic rcgum insignibus, merito sibt li-

tnlum dignitalemque Regis vindicavit gessitque ;
ac

talem aqnocecunt eum, nuncupaveruntque ctiain Pon-

tifices Rumani Nicolaiis el Adrianiis ttt stiis ad tpsutn

liltcris. Qttin et Carolus, post cxdem Salomonts tjus-

que filii creatus etiam Impccator, faletur, se illi <'jus-

que progeniei futi ego quidem inteltitjo) regnum jura-

mento confirmasse. Lege,Capitnla Curoli, apud Ca-

risiacum, anno Domini dccclxxvii, regniejus xxxvn,

imperii autcm secititdii, edita. Ibi sic habet viccsimttm

lertium : Qualiter regnum, quod necessitate Bnto-

nibus quondam juramento confirmatum fuerat; qma

de illis, quibus firmatum est, nullus superstes est,

afidelibus nostris recipiatur.

23 Sirmondus in suis ad Cupitulum illudnotisjas-

sus, Carolum bellis Britannicis fatigatum Regisno-

men et insignia Brittonibus aliquando concessisse,

adducit velerem schedam eo facientem, IB moutistei

D

'ovdahi

aliqnot tpisco-

posrettmit.

E

ihnatur coro-

na ret/ia,

et letjltime

cteittiir /t«

cum i«re
»'

cessioitii,

non m»1'""

itt ftlUli

lunc i
lU-etanti

APPENDIX AD DIEM XXV JUNIl. G89

A S. Michaetis a se inventam, hujus Cenorta: Saloraon estqne tenoris sequentis ; aliquibus tamen, ex alio codi-

ad obsidionem Andegavensem in auxilium Karolo ce correctis, et qux Argentrxo desunt, suppletis. In

venit. Hujus rei gratia Karolus Salomoni Regi nomine Domini Amen. Salomon, Dei gratia totius

Brittonum habere permisit circulum aureum et Britanniae magnaequepartis Galliae Princeps. Notum
purpuram et archiepiscopalem sedem et proprium sit cunctis Bntanmae tam episcopis, quam sacerdo-

nuinisma et insuper omnia Regi convenientia : et tibus, ceterisque nobilissimis ducibus, fortissimis-

non solum illi, verura etiam successoribus suis, que militibus omnibus nostrae ditioni subjectis :

deinceps habenda permisit. Clarissima lixcsunt.Sed quomodo venerabilis Richardus Abbas, cum aliqui-

putat Sirmondus, parum exactae fidei csse, objicitque bus suis raonachis, ornnium tamen ceterorum mo-
obiterduo. Primum, gesta haec videri multo ante nachorum petitionem deferens, nostramadieritprse-